让 电 尽 其 所 能  >>   B-448>> 让 电 尽 其 所 能 B-447
控制电器 主令电器类
B
控
制
电
器
ND16-16D/2 AC/DC 6V

备 注常用规格外形图及尺寸
续上表
7 订货须知
7.1 电阻式产品交直流通用，电容式产品用于交流场合。
7.2 ND16-22S双色灯发光颜色为红色+绿色。
7.3 如产品用于专业市场或更高要求场合，可与厂家协商定做。
7.4 订货时须说明型号规格、信号颜色、工作电压和数量。如信号灯ND16-22DS/4  220V 红  200只。
NP2、NP8、ND16安装扳手
ND16-16DS/2 AC/DC 6V
ND16-16DS/2 AC/DC 12V
ND16-16DS/2 AC/DC 24V
ND16-16DS/2 AC/DC 36V
ND16-16DS/2 AC/DC 48V
白、绿、红、黄、蓝、橙
白、绿、红、黄、蓝、橙
Φ19.5max
5
6
.5
m
a
x
1
1
.5
1
1
.5
4
3
.5
m
a
x
Φ19.5max
NPM8 系列金属按钮
1 适用范围
2 型号及含义
        NPM8系列按钮适用于交流50Hz（60Hz），额定工作电压AC220V及以下，或直流
工作电压DC110V及以下的工业控制、仪器仪表、家用电器中。作为接触器、继电器及其
它信号的电气线路的控制之用，带有指示灯式按钮还适用灯光信号指示的场合。
        符合标准：GB /T 14048.5  、IEC 60947-5-1
N PM 8 - □□ □□□□
/ □
带灯电压（见表1）
带灯发光颜色（见表1）
操纵类型（见表1）
常开常闭触头数（见表1）
头部形状（见表1）
系列号（见表1）
安装孔直径（见表1）
设计代号
类别代号
企业代号
J：
急停式
Y：
钥匙式
X：
旋钮式
安装孔直径
22：Φ22
常开常闭
触头数
11: 一常开
      一常闭
22: 两常开
      两常闭
 系列号